
 
UCHWAŁA NR XXIV/207/17 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy w roku 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 r., poz. 1.515; z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przenosi się wydatki budżetu gminy ogółem: 50.000,00 zł, 

z tego: 

1. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na zadania własne o kwotę: 50.000,00 zł, 

z tego: 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 50.000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  50.000,00 

  4810 Rezerwy 50.000,00 

1. 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na zadania własne o kwotę: 50.000,00 zł 

z tego: 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 36.759.877,69 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 28.123.741,69 zł; 

2) wydatki majątkowe - 8.636.136,00 zł. 

§ 3. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2016 (załącznik Nr 2) na kwotę - 8.636.136,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Budżet po zmianach: 

DOCHODY 32.656.877,69 zł 

WYDATKI 36.759.877,69 zł 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Franciszek Mikołajczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2017 r.

Poz. 1026



Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Dolice w 2017r. 
Załącznik Nr 1 

Do uchwały RG Nr 207/17 
Z dnia 14.02.2017r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 4 5 6 15 
przed zmianą 945585 0 945585 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 

Wydatki razem: 

po zmianach 945585 0 945585 

Rodzaj zadania: Własne 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 4 5 6 15 
przed zmianą 2991229,93 2881229 110000,93 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 50000 0 50000 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 3041229,93 2881229 160000,93 
przed zmianą 2310035,93 2200035 110000,93 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 50000 0 50000 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2360035,93 2200035 160000,93 
przed zmianą 100000 0 100000 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 50000 0 50000 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 150000 0 150000 
przed zmianą 276758 276758 0 
zmniejszenie -50000 -50000 0 
zwiększenie 0 0 0 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 226758 226758 0 
przed zmianą 276758 276758 0 
zmniejszenie -50000 -50000 0 
zwiększenie 0 0 0 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 226758 226758 0 
przed zmianą 276758 276758 0 
zmniejszenie -50000 -50000 0 
zwiększenie 0 0 0 

4810 Rezerwy 

po zmianach 226758 226758 0 
przed zmianą 26621292 18980741 7640551 
zmniejszenie -50000 -50000 0 
zwiększenie 50000 0 50000 

Wydatki razem: 

po zmianach 26621292 18930741 7690551 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 4 5 6 15 
przed zmianą 9193000,69 9193000,69 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 

Wydatki razem: 

po zmianach 9193000,69 9193000,69 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1026



Plan finansowy wydatków inwestycyjnych Gminy Dolice w 21017r. 
Załącznik Nr 2 

Do uchwały RG Nr XXIV/207/17 
Z dnia 14.02.2017r. 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed 
zmian ą Zmiana  Po 

zmianie 

600 Transport i ł ączność 4 294 585,00 0,00 4 294 
585,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 0,00 100 000,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

Budowa chodnika przy ul. Pyrzyckiej, droga nr 
122 100 000,00 0,00 100 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 805 585,00 0,00 1 805 
585,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 754,00 0,00 597 754,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1608Z 
Moskorzyn 597 754,00 0,00 597 754,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 246,00 0,00 362 246,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1608Z 
Moskorzyn 362 246,00 0,00 362 246,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

845 585,00 0,00 845 585,00 

Przebudowa chodnika w ciągu ulicy Wiejskiej w 
Dolicach -dotacja 100 000,00 0,00 100 000,00 

Przebudowa drogi 1716Z Stargard - Witkowo - 
Dolice -do granic Powiatu. Przebudowa drogi 
na odcinku Kolin Morzyca 

745 585,00 0,00 745 585,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 389 000,00 0,00 2 389 
000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 39 000,00 

Budowa chodnika w m. Moskorzyn ( fundusz 
sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 

Remont-ulepszenie chodnika ul. Ogrodowa w 
m. Dolice (Fund. sołecki) 9 000,00 0,00 9 000,00 

Wykonanie chodnika w m. Sądów (Fundusz 
sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 

Zmiana nawierzchni drogi gminnej w kierunku 
Stacji PKP w m. Morzyca (Fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 362 731,00 0,00 1 362 
731,00 

Przebudowa drogi dz. nr 207 obręb Rzeplino 444 914,00 0,00 444 914,00 

Przebudowa drogi gminnej 540050Z Dolice 359 526,00 0,00 359 526,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 540005Z 
Dobropole Pyrzyckie 558 291,00 0,00 558 291,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 987 269,00 0,00 987 269,00 

Przebudowa drogi dz. nr 207 obręb Rzeplino 355 086,00 0,00 355 086,00 

Przebudowa drogi gminnej 540050Z Dolice 260 474,00 0,00 260 474,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 540005Z 
Dobropole Pyrzyckie 371 709,00 0,00 371 709,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 0,00 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1026



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00 0,00 130 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

Wymiana dachu, wymiana drzwi wewnętrznych, 
naprawa-wymiana schodów wewnętrznych 
lokali Sądówko 1A i 1B 

40 000,00 0,00 40 000,00 

Wymiana okien i drzwi w lokalu gminnym nr 37 
w m. Sądów 10 000,00 0,00 10 000,00 

Zmiana sposobu użytkowania i przebudowa 
budynku po byłej szkole podstawowej na 
funkcję świetlicy wiejskiej i na cele mieszkalne 
oraz budowa budynku gospodarczego w m. 
Strzebielewo 

30 000,00 0,00 30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Zakup nieruchomości- działek od osób 
fizycznych i prawnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

710 Działalno ść usługowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

71035 Cmentarze 40 000,00 0,00 40 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

Budowa ogrodzenia cmentarza komunalnego w 
m. Kolin (Fundusz sołecki) 40 000,00 0,00 40 000,00 

750 Administracja publiczna 110 000,93 50 000,00 160 000,93 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,93 50 000,00 160 000,93 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

Wykonanie monitoringu wewnątrz i na zewnątrz 
budynków Urzędu Gminy ul. Ogrodowa 16 i 18 100 000,00 0,00 100 000,00 

Zakup i wymiana pieca gazowego w budynku 
Urzędu Gminy w Dolicach ul. Ogrodowa 16 0,00 50 000,00 50 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,93 0,00 10 000,93 

Zakup sprzętu elektronicznego - komputery 
stacjonarne Urząd Gminy w Dolicach ul. 
Ogrodowa 16 

10 000,93 0,00 10 000,93 

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 49 780,87 0,00 49 780,87 

75412 Ochotnicze straże pożarne 49 780,87 0,00 49 780,87 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 780,87 0,00 37 780,87 

Przebudowa i rozbudowa budynku świetlicy i 
remizy OSP w m. Kolin 20 000,00 0,00 20 000,00 

Wykonanie ogrodzenia i zakup kontenera na 
potrzeby OSP Dobropole (Fundusz sołecki) 17 780,87 0,00 17 780,87 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

12 000,00 0,00 12 000,00 

Dotacje na dofinansowanie zakupu sprzętu 
specjalistycznego dla OSP 12 000,00 0,00 12 000,00 

801 Oświata i wychowanie 403 700,00 0,00 403 700,00 

80101 Szkoły podstawowe 125 700,00 0,00 125 700,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 700,00 0,00 105 700,00 

Rozbudowa monitoringu Szkoły podstawowej w 
Dolicach 5 700,00 0,00 5 700,00 

Utwardzenie placu przy Zespole Szkół- Szkoła 
podstawowa w Dolicach ul. Pyrzycka  20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1026



Wymiana pieca w budynku szkoły podstawowej 
w Rzeplinie 80 000,00 0,00 80 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

zakup sprzętu elektronicznego SP Rzeplino 8 000,00 0,00 8 000,00 

Zakup sprzętu elektronicznego Szkoła 
podstawowa w Dobropolu Pyrzyckim 12 000,00 0,00 12 000,00 

80110 Gimnazja 278 000,00 0,00 278 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 000,00 0,00 278 000,00 

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy 
Zespole szkół w Dolicach- Gimnazjum ul. 
Ogrodowa 46 

265 000,00 0,00 265 000,00 

Rozbudowa monitoringu Gimnazjum 
Publicznego w Dolicach 13 000,00 0,00 13 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 358 069,20 0,00 3 358 

069,20 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 405 000,00 0,00 405 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 0,00 235 000,00 

Dokumentacja i rozbudowa sieci wodociągowej 
w m. Dolice ul. Kolejowa 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dokumentacja projektowa na kanalizację w m. 
Lipka 25 000,00 0,00 25 000,00 

Dokumentacja sieci kanalizacyjnej przy ul. 
Wiejskiej w Dolicach 15 000,00 0,00 15 000,00 

Wodociąg i kanalizacja na odcinku Dolice 
Kolonia w kierunku Sądowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

Wymiana sita kanałowego na kratę 
mechaniczną w oczyszczalni ścieków w 
Dolicach 

80 000,00 0,00 80 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej i 
wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej i 
oczyszczalni lokalnej - Pomietów 

40 000,00 0,00 40 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej i 
wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej i 
oczyszczalni lokalnej - Szemielino 

20 000,00 0,00 20 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej i 
wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej i 
oczyszczalni lokalnej - Ziemomyśl A 

30 000,00 0,00 30 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej i 
wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej i 
oczyszczalni lokalnej - Ziemomyśl B 

20 000,00 0,00 20 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

Wykup sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 
od osób prywatnych i prawnych 60 000,00 0,00 60 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 9 000,00 0,00 9 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00 

Wykonanie monitoringu składowiska odpadów 
w m. Dolice 9 000,00 0,00 9 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 528 412,00 0,00 2 528 
412,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 233 371,00 0,00 1 233 
371,00 

Budowa farmy fotowoltaicznej w m. Dolice 1 233 371,00 0,00 1 233 
371,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 295 041,00 0,00 1 295 
041,00 

Budowa farmy fotowoltaicznej w m. Dolice 1 295 041,00 0,00 1 295 
041,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1026



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 000,00 0,00 33 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00 

Oświetlenie drogi prowadzącej na cmentarz 
komunalny w m. Rzeplino (Fundusz sołecki)-
15000 

33 000,00 0,00 33 000,00 

90095 Pozostała działalność 382 657,20 0,00 382 657,20 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 657,20 0,00 382 657,20 

Projekt i budowa Ośrodka Zdrowia w m. Dolice 300 000,00 0,00 300 000,00 

Siłownia zewnętrzna w m. Sądów (Fundusz 
sołecki) 7 500,00 0,00 7 500,00 

Siłownia zewnętrzna w m. Skrzany (Fundusz 
sołecki) 6 500,00 0,00 6 500,00 

Wiata drewniana wraz z oświetleniem w m. 
Ziemomyśl A (Fundusz sołecki) 9 000,00 0,00 9 000,00 

Wykonanie zadaszenia ogniska na placu 
integracyjnym w m. Pomietów (Fundusz 
sołecki) 

8 515,22 0,00 8 515,22 

Zagospodarowanie placu integracyjnego w m. 
Krępcewo (Fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 

Zakup siłowni zewnętrznej w m. Płoszkowo 
(Fundusz sołecki) 7 990,80 0,00 7 990,80 

Zakup urządzenia fitnes oraz montaż w m 
Żalęcino   (Fundusz sołecki) 12 500,00 0,00 12 500,00 

Zakup urządzeń do ćwiczeń na świeżym 
powietrzu w m. Przewłoki (Fundusz sołecki) 9 000,00 0,00 9 000,00 

Zakup urządzeń fitnes oraz montaż w m. 
Warszyn (Fundusz sołecki) 6 000,00 0,00 6 000,00 

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w m. 
Mogilica (Fundusz sołecki) 5 651,18 0,00 5 651,18 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną 
infrastrukturą oraz zagospodarowaniem terenu 
rekreacyjno - sportowego w m. Warszyn 

20 000,00 0,00 20 000,00 

926 Kultura fizyczna 180 000,00 0,00 180 000,00 

92601 Obiekty sportowe 118 000,00 0,00 118 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00 0,00 118 000,00 

Wykonanie boiska trawiastego w m. Bralęcin 40 000,00 0,00 40 000,00 

Wymiana nawierzchni i konserwacja boiska 
trawiastego - Orlik w m. Rzeplino 78 000,00 0,00 78 000,00 

92695 Pozostała działalność 62 000,00 0,00 62 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Poprawienie nawierzchni na boisku do gry w 
piłkę nożną w m. Brzezina(fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00 

Doposażenie boiska sportowego w m. 
Strzebielewo (Fundusz sołecki) 7 000,00 0,00 7 000,00 

Zakup kontenera sanitarnego na boisko 
sportowe w m. Sądów 45 000,00 0,00 45 000,00 

Razem 8 586 136,00 50 000,00 8 636 
136,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1026


		2017-03-07T14:32:34+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




